АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

/ /  __2016 г.
г. Барнаул

Об утверждении перечня пунктов
проведения государственной
итоговой аттестации по
образовательным программам
среднего общего образования в
Алтайском крае в 2016 году

В целях обеспечения проведения государственной итоговой аттестации
по образовательным программам среднего общего образования на
территории Алтайского края в 2016 году в соответствии с требованиями п. 35
Порядка проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам среднего общего образования, утвержденного
приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от
26.12.2013 года № 1400,

п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить перечень пунктов проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам среднего общего образования в
Алтайском крае в 2016 году (приложение 1).

2. Отделу общего образования (Дроздова И.Н.) утвержденный перечень
пунктов проведения экзаменов направить в муниципальные органы
управления образованием и краевые государственные образовательные
организации для руководства в работе.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника
отдела общего образования Дроздову И.Н.

Заместитель начальника
Главного управления л / М.В. Дюбенкова

Колмагорова Юлия Михайловна, 8 (3852) 29 86 22,
Печатное Владимир Владимирович, 8 (3852) 29 44 03

УТВЕРЖДЕН
приказом Главного управления образования
и молодежной политики Алтайского края

от / /  & А ._______ 2016 № 3 9 ¥

Перечень пунктов проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам
среднего общего образования в Алтайском крае в 2016 году

№ п/п МСУ Код ППЭ Название ППЭ Адрес ППЭ

1 Алейский район 118 МБОУ
"Большепанюшевская
СОШ"

658101. Алтайский край. Алейский район, с.
Большепанюшева. ул. Садовая, д. 2 6

2 Алтайский район 214 МБОУ « Алтайская СОШ
№ 2»

659653. Алтайский край. Алтайский район,
с. Алтайское, ул. Карла Маркса, д. 51

3 Баевский район 307 МБОУ "Баевская СОШ” 658510. Алтайский край. Баевский район, с.
Баево. ул. Ленина, стр. 51

4 Бийский район 411 МБОУ "Первомайская
СОШ №2"

659363. Алтайский край. Бийский район, с.
Первомайское, ул. Степная, д. 24а

5 Благовещенский
район

518 МБОУ БСОШ№1
им.П.П.Корягина

658671. Алтайский край. Благовещенский
район, р.п. Благовещенка, ул. Ленина, д. 82

6 Бурлинский район 613 МБОУ "Бурлинская СОШ" 658810. Алтайский край. Бурлинский район,
с. Бурла. ул. Почтовая, д. 29

7 Бы стро и сто кски й
район

704 МБОУ "Быстроистокская
ОСШ"

659560. Алтайский край. Быстроистокский
район, с. Быстрый Исток, ул. Советская, д.

8 Волчихинский
район

805 МКОУ "Волчихинская
СШ № 1"

658930. Алтайский край. Волчихинский
район, с. Волчиха, ул. Ленина, д. 63

9 Егорьевский
район

908 МБОУ "Егорьевская
СОШ"

658280. Алтайский край. Егорьевский район,
с. Новоегорьевское, ул. Школьный, д. 23

10 Ельцовский район 1008 МБОУ "Ельцовская СОШ" 659470. Алтайский край. Ельцовский район,
с. Ельцовка. ул. Садовая, д. 32

11 Завьяловский
район

1108 МБОУ "ЗАВЬЯЛОВСКАЯ
СОШ №1

658620. Алтайский край. Завьяловский
район, с. Завьялово. ул. Школьная, д. 7

12 Залесовский район 1204 МКОУ "Залесовская СОШ
№1"

659220. Алтайский край. Залесовский район,
с. Залесово. ул. Школьная, д. 6

13 Змеиногорский
район

1322 МБОУ "Змеиногорская
СОШ №1"

658480. Алтайский край. Змеиногорский
район, г. Змеиногорск. ул. Ленина, д. 30

14 Заринский район 1424 МКОУ "Голухинская
СОШ"

659150. Алтайский край. Заринский район,
ст. Голуха. ул. Центральная, д. 29

15 Заринский район 1431 МКОУ "Новозыряновская
СОШ"

6591 13. Алтайский край. Заринский район, с.
Новозыряново. ул. Школьная, д. 8

16 Зональный район 1507 МКОУ "Зональная СОШ" 659400. Алтайский край. Зональный район,
с. Зональное, ул. Школьная, д. 1

17 Калманский район 1609 МБОУ Калманская СОШ 659040. Алтайский край. Калманский район,
с. Калманка. ул. Ленина, д. 22

18 Каменский район 6807 МБОУ "Лицей № 2" 658700. Алтайский край. г. Камень-на-Оби.
ул. Мамонтова, д. 20

19 Каменский район 6809 МБОУ "Гимназия № 5” 658701. Алтайский край. г. Камень-на-Оби.
ул. Некрасова, д. 2

20 Ключевский район 1816 МБОУ "Ключевская СОШ
№1"

658980. Алтайский край. Ключевский район,
с. Ключи, ул. Делегатская, д. 3

21 Косихинский
район

1920 МБОУ "Косихинская
СОШ"

659820. Алтайский край. Косихинский
район, с. Косиха. ул. Советская, д. 9

22 Косихинский
район

1951 ППЭ на дому с. Лосиха,
ул. Советская, 54 (Орехова
Юлия Андреевна, ОО -

659825. Алтайский край. Косихинский
район, д. Лосиха, ул. Советская, д. 54

23 Красногорский
район

2023 МБОУ "Красногорская
СОШ"

659500. Алтайский край. Красногорский
район, с. Красногорское, ул. Советская, д. 93

24 Красношековский
район

2112 МБОУ "Краснощековская
СОШ № 1"

658340. Алтайский край. Красношековский
район, с. Краснощёково. ул. Ленина, д. 121

25 Крутихинский
район

2209 МБОУ "Крутихинская
СОШ"

658750. Алтайский край. Крутихинский
район, с. Крутиха. ул. Гагарина, д. 14

26 Кулундинский
район

2319 МБОУ Кулундинская
СОШ № 1

658923. Алтайский край. Кулундинский
район, с. Кулунда. ул. Лермонтова, д. 4

27 Курьинский район 2407 МБОУ "Курьинская
средняя
общеобразовательная
школа" им. М.Т.
Калашникова

658320. Алтайский край. Курьинский район,
с. Курья, ул. Советская, д. 67

28 Кытмановский
район

2504 МБОУ "Кытмановская
СОШ №2"

659240. Алтайский край. Кытмановский
район, с. Кытманово. ул. Партизанская, стр.
41

29 Локтевский район 2617 МБОУ "СОШ №2" 658421. Алтайский край. Локтевский район,
г. Горняк, ул. Больничная, д. 18

30 Локтевский район 2652 ППЭ на дому Алтайский
край. Локтевский район.
г.Горняк. ул.Ленина,д. 29.
кв.2 (Проскурякова Галия
Ринатовна)

658420. Алтайский край. Локтевский район,
г. Г орняк. ул. Ленина, д. 29. кв. 2

31 Мамонтовский
район

2710 МКОУ "Мамонтовская
СОШ"

658560. Алтайский край. Мамонтовский
район, с. Мамонтово. ул. Партизанская, д.
188

32 Михайловский
район

2807 МКОУ "Михайловская
СОШ №1"

658960, Алтайский край. Михайловский
район, с. Михайловское, ул. К-Маркса. д. 13

33 Немецкий
национальный
район

2904 МБОУ "Гальбштадтская
СОШ"

658870. Алтайский край. Немецкий
национальный район, с. Гальбштадт. ул.
Восточная, д. 10

34 Новичихинский
район

3008 МБОУ "Новичихинская
СОШ"

659730. Алтайский край. Новичихинский
район, с. Новичиха, ул. Ленинская, д. 5

35 Новичихинский
район

3051 ППЭ на дому (Чукова
Татьяна Олеговна. ОО -
3012)

659742. Алтайский край. Новичихинский
район, с. Солоновка, ул. Молодежная, д. 23.
кв. 2

36 Павловский район 3120 МБОУ "Павловская СОШ" 659000. Алтайский край. Павловский район,
с. Павловск, ул. Пионерская, д. 13

37 Панкрушихинский
район

3212 МКОУ "Панкрушихинская
СОШ”

658760. Алтайский край. Панкрушихинский
район, с. Панкрушиха ул. Зелёная, д. 2

38 Первомайский
район

3324 МБОУ "Березовская
СОШ"

658060. Алтайский край. Первомайский
район, с. Березовка ул. Зеленая, д. 30

39 Первомайский
район

3332 МБОУ "Первомайская
СОШ"

658051. Алтайский край. Первомайский
район, с. Первомайское, ул. Молодежная, д.
35

40 Петропавловский
район

3409 МБОУ "Петропавловская
СОШ"

659660. Алтайский край. Петропавловский
район, с. Петропавловское, ул. Партизанская,
Д. 21

41 Поспелихинский
район

3512 МБОУ "Поспелихинская
СОШ № 2"

659700, Алтайский край, Поспелихинский
район, с. Поспелиха ул. 8 марта, д. 48

42 Ребрихинский
район

3622 МБОУ "Ребрихинская
СОШ"

658540, Алтайский край, Ребрихинский
район, с. Ребриха, ул. Ленина, д. 130

43 Родинский район 3717 МБОУ "РСОШ №2" 659780. Алтайский край. Родинский район,
с. Родино, ул. Ленина, д. 230

44 Романовский
район

3814 МБОУ "Романовская
СОШ"

658640. Алтайский край. Романовский
район, с. Романово, ул. Советская, д. 38

45 Рубцовский район 3914 МБОУ "Безрукавская
СОШ"

658240. Алтайский край. Рубцовский район,
с. Безрукавка, ул. Арнольда, д. 33

46 ЗАТО Сибирский 4102 МБОУ СОШ ГО ЗАТО
Сибирский Алтайского
края

658076. Алтайский край. г. ЗАТО
Сибирский, ул. Кедровая, д. 15 а

47 Смоленский район 4215 МБОУ "Смоленская СОШ
№2”

659600. Алтайский край. Смоленский район,
с. Смоленское, ул. Советская, д. 104

48 Советский район 4312 МБОУ "Советская сош" 659540. Алтайский край, Советский район, с.
Советское, ул. Ленина, д. 32

49 Солонешенский
район

4422 МБОУ "Солонешенская
СОШ"

659690. Алтайский край. Солонешенский
район, с. Солонешное. ул. Советская, д. 3

50 Солтонский район 4512 МБОУ "Солтонская
СОШ"

659520. Алтайский край. Солтонский район,
с. Солтон. ул. Д. Бедного, д. 3. б

51 Суетский район 4610 МБОУ Верх-Суетская
СОШ

658690. Алтайский край. Суетский район, с.
Верх-Суетка. ул. Советская, д. 1

52 Табунский район 4705 МБОУ "Табунская СОШ" 658860. Алтайский край. Табунский район,
п. Табуны, ул. Целинная, д. 28

53 Тальменский
район

4828 МКОУ "Тальменская
СОШ №5"

658031. Алтайский край, Тальменский
район, п.г.т. Тальменка. ул. Парковая, д. 21

54 Тогульский район 4912 МКОУ "Тогульская СОШ" 659450. Алтайский край. Тогульский район,
сл. Тогул. ул. Школьная, д. 29

55 Топчихинский
район

5028 МКОУ Топчихинская
СОШ №1 им. Героя
России Д. Ерофеева

659070. Алтайский край. Топчихинский
район, с. Топчиха, ул. Куйбышева, д. 4

56 Третьяковский
район

5111 МКОУ "Староалейская
СОШ№1"

658450. Алтайский край. Третьяковский
район, с. Староалейское. ул. Шумакова, д. 1

57 Троицкий район 5228 МБОУ "Троицкая СОШ
№1"

659840. Алтайский край. Троицкий район, с.
Троицкое, ул. Лермонтова, д. 26

58 Тюмениевский
район

5314 МБОУ "Тюменцевская
СОШ"

658580. Алтайский край. Тюменцевский
район, с. Тюменцево. ул. Столбовая, д. 17

59 Угловский район 5418 МКОУ Угловская СОШ 658270, Алтайский край. Угловский район, с.
Угловское. ул. Чапаева, д. 153

60 Усть-Калманский
район

5521 МБОУ "Усть-Калманская
СОШ"

658150. Алтайский край. Усть-Катманский
район, с. Усть-Калманка. ул. Ленина, д. 29

61 Усть-Калманский
район

5524 ППЭ на дому с. Усть-
Калманка ул. Мирная д.
16 (Харламова Евгения
Ивановна. ОО -5521)

658150, Алтайский край. Усть-Калманский
район, с. Усть-Калманка. ул. Мирная, д. 16

62 Усть-Пристанский
район

5618 МБОУ "Усть-Пристанская
СОШ "

659580. Алтайский край. Усть-Пристанский
район, с. Усть-Пристань. ул. 1 Мая. д. 31

63 Хабарский район 5733 МБОУ "Хабарская СОШ
№2"

658780. Алтайский край, Хабарский район,
с. Хабары, ул. Ленина, д. 54

64 Целинный район 5820 МБОУ "Целинная СОШ
№ Г

659430. Алтайский край. Целинный район, с.
Целинное, ул. Ленина д. 52

65 Чарышский район 5928 МБОУ "Чарышская СОШ" 658187. Алтайский край, Чарышский район,
с. Чарышское, ул. Пастухова, д. 11

66 Шипуновский
район

6018 МБОУ "Шипуновская
СОШ №1" Шипу новск. р-
на Алт. кр.

658391. Алтайский край. Шипуновский
район, с. Шипуново. пер. Совхозный, д. 37

67 Шелаболихинский
район

6115 МБОУ "Шелаболихинская
СОШ №1"

659050. Алтайский край. Шелаболихинский
район, г. Шелаболиха. ул. Ленина, д. 27

68 г. Алейск 6202 МБОУ "СОШ №2" 658130. Алтайский край. г. Алейск. ул.
Партизанская, д. 92

69 г. Барнаул 9102 МБОУ "СОШ №103" 656015. Алтайский край. г. Барнау л, ул.
Деповская, д. 32

70 г. Барнаул 9107 МБОУ "СОШ №60" 656016. Алтайский край. г. Барнау л, ул.
Советской Армии, д. 54 А

71 г. Барнаул 9111 МБОУ "Гимназия №80” 656050. Алтайский край. г. Барнау л, ул. Г.
Исакова, д. 138

72 г. Барнаул 9115 МБОУ "Лицей №3" 656011. Алтайский край. г. Барнаул, ул.
Червонная, д. 9

73 г. Барнаул 9205 МБОУ "СОШ №102" 656064. Алтайский край. г. Барнаул, ул.
Павловский тракт, д. 68

74 г. Барнаул 9217 МБОУ "СОШ №128" 656006. Алтайский край. г. Барнаул, пр-д
Северный Власихинский. д. 34

75 г. Барнаул 9219 МБОУ "Гимназия №123" 656065. Алтайский край. г. Барнау л, ул.
Ленинградская, д. 18

76 г. Барнаул 9220 МБОУ "Линей №101" 656057. Алтайский край. г. Барнау л, ул. 50
лет СССР. д. 53

77 г. Барнау л 9307 МБОУ "СОШ №113
имени Сергея Семенова"

656063. Алтайский край. г. Барнау л, ул.
Гущина, д. 158

78 г. Барнау л 9316 МБОУ "СОШ №89” 656060. Алтайский край. г. Барнау л, ул.
Солнечная Поляна, д. 11

79 г. Барнаул 9323 МБОУ "Лицей Сигма" 656062. Алтайский край. г. Барнаул, ул.
Шукшина, д. 29

80 г. Барнау л 9411 МБОУ "СОШ №38" 656010. Алтайский край. г. Барнау л, ул.
П.Сухова, д. 11

81 г. Барнау л 9417 МБОУ "Лицей №130
"РАЭПШ"

656002. Алтайский край. г. Барнаул, ул.
Профинтерна, д. 32А

82 г. Барнаул 9518 МБОУ "Гимназия №22" 656049. Алтайский край. г. Барнау л, пер.
Лдринцева. д. 76

83 г. Барнау л 9519 МБОУ "Гимназия №27" 656049. Алтайский край. г. Барнау л, проси.
Красноармейский, д. 62

84 г. Барнау л 9521 МБОУ "Лицей №129" 656043. Алтайский край. г. Барнау л, ул.
Интернациональная, д. 80

85 г. Барнау л 9601 КГКУЗ "Детская
туберкулезная больница"

656000. Алтайский край. г. Барнау л, ул.
Лесосечная, д. 26

86 г. Барнау л 9651 ППЭ на дому ул.
Островского 27-61
(Лукьянова Дарья
Алексеевна. ОО 9116)

656000. Алтайский край. г. Барнау л, ул.
Островского, д. 27, кв. 61

87 г. Барнау л 9652 ППЭ на дому ул. Сухэ-
Батора. 18-81 (Побежимов
Тимофей Евгеньевич. ОО
9116)

656000. Алтайский край. г. Барнаул, ул. Сухэ-
Батора. д. 18. кв. 81

88 г. Барнау л 9653 ППЭ на дому г. Барнаул,
ул Луганская. 30
(Ковригина Полина
Алексеевна, 00-9405 )

656902. Алтайский край. г. Барнау л, ул.
Лу ганская, д. 30

89 г. Барнаул 9654 ППЭ на дому г.Барнаул. ул
40 лет Октября, 2-213
(Достовалов Игорь
Викторович 00-9416)

656036. Алтайский край. г. Барнау л, у л. 40
лет октября, д. 2

90 г. Барнаул 9655 ППЭ на дому г.Барнаул.
ул. Глушкова 25-28
(Решетко Анфиса
Евгеньевна 00-9416)

656023. Алтайский край. г. Барнаул, ул.
Глушкова, д. 25

91 г. Белокуриха 6402 МБОУ "Белокурихинская
СОШ № Г'

659900. Алтайский край. г. Белокуриха. ул.
Шукшина, д. 1

92 г. Бийск 6515 МБОУ "СОШ № 1" 659335. Алтайский край. г. Бийск, ул.
Мухачева. д. 228/1

93 г. Бийск 6520 МБОУ "СОШ № 3" 659305. Алтайский край. г. Бийск, пер.
Липового, д. 74/3

94 г. Бийск 6535 МБОУ "СОШ №12" 659300. Алтайский край. г. Бийск, ул.
Советская, д. 58

95 г. Бийск 6536 МБОУ "СОШ №17" 659321. Алтайский край. г. Бийск, ул.
Советская, д. 212

96 г. Бийск 6538 МБОУ "Гимназия № 1" 659321. Алтайский край. г. Бийск, ул.
Советская, д. 199/7

97 г. Бийск 6540 МБОУ "Гимназия № 2" 659303. Алтайский край. г. Бийск, пер.
Железнодорожный, д. 3

98 г. Бийск 6551 ППЭ на дому ул.
Декабристов 19. кв. 21
(Жданов Роман
Александрович. 0 0  6517)

659322. Алтайский край. г. Бийск, ул.
Декабристов, д. 19. кв. 21

99 г. Бийск 6552 ППЭ на дому ул.
Социалистическая 110. кв.
36 (Колесников Денис
Сергеевич. 0 0  6519)

659305. Алтайский край. г. Бийск, ул.
Социалистическая, д. ПО. кв. 36

100 г. Заринск 6707 МБОУ СОШ №2 659100. Алтайский край. г. Заринск. ул. 25
Партсъезда. д. 36/2

101 г. Заринск 6712 МБОУ СОШ №7 659100. Алтайский край. г. Заринск. ул.
Таратынова, д. 13/1

102 г. Новоалтайск 6901 ППЭ на дому
г.Новоалтайск
ул.Космонавтов д.14 кв. 1
(Рябов Илья
Сергеевич,ОО- 6906)

658080. Алтайский край, г. Новоалтайск. ул.
Космонавтов, д. 14 кв. 1

103 г. Новоалтайск 6906 МБОУ "СОШ № 1" 658060. Алтайский край, г. Новоалтайск. ул.
8 микрорайон, д. 24

104 г. Новоалтайск 6908 МБОУ " Г имназия № 166
г. Новоалтайска"

658080. Алтайский край, г. Новоалтайск. у л.
Деповская, д. 14

105 г. Рубцовск 7009 МБОУ "СОШ № Г 658218. Алтайский край, г. Рубцовск, ул.
Светлова, д. 90

106 г. Рубцовск 7021 МБОУ "Гимназия №3” 658224, Алтайский край, г. Рубцовск, у л.
Громова. д. 29

107 г. Рубцовск 7022 МБОУ "Гимназия №8" 658223. Алтайский край, г. Рубцовск, пер.
Гражданский, д. 52

108 г. Рубцовск 7035 МБОУ "0(с)0Ш  №1" 658201. Алтайский край. г. Ру бцовск, ул. пр-
т Ленина, д. 4

109 г. Славгород 7106 МБОУ "Лицей № 17" 658828. Алтайский край, г. Славгород, ул.
микрорайон 2. стр. 32

110 г. Яровое 7201 МБОУ СОШ №12 658837, Алтайский край. г. Яровое, ул. кв Б,
д. 31

I l l Краевое
государственное
казенное
общеобразователь
ное учреждение
"Вечерняя
(сменная)
общеобразователь
ная школа №1"

8101 КГКОУ "Вечерняя школа
№ Г

658209. Алтайский край. г. Рубцовск, у л.
Тракторная, д. 26а

112 Краевое
государственное
казенное
общеобразователь
ное учреждение
"Вечерняя
(сменная)
общеобразователь
ная школа №1"

8102 ИК-4 КГКОУ "Вечерняя
(сменная) школа№1"

658209. Алтайский край. г. Рубцовск, ул.
Тракторная, д. 23

113 Краевое
государственное
казенное
общеобразователь
ное учреждение
"Вечерняя
(сменная)
общеобразователь
ная школа №1"

8103 ИК-5 КГКОУ "Вечерняя
(сменная) школа№1"

658209. Алтайский край. г. Ру бцовск, у л.
Тракторная, д. 23

114 Краевое
государственное
казенное
общеобразователь
ное учреждение
"Вечерняя
(сменная)
общеобразователь
ная школа №1"

8104 ИК-9 КГКОУ "Вечерняя
(сменная) школа№1"

658209. Алтайский край. г. Рубцовск, ул.
Тракторная, д. 26а

115 Краевое
государственное
казенное
общеобразователь
ное учреждение
"Вечерняя
(сменная)
общеобразователь
ная школа №2"

8201 КГКОУ "Вечерняя
(сменная)
общеобразовательная
школа №2"

658391. Алтайский край. Шипуновский
район, г. Шипуново. ул. Заводская, д. 48

116 Краевое
государственное
казенное
общеобразователь
ное учреждение
"Вечерняя
(сменная)
общеобразователь
ная школа №2"

8202 филиал "Барнаульская
вечерняя (сменная) ОШ"
КГКОУ <Вечерняя школа
№2>

658391. Алтайский край. Шипуновский
район, г. Шипуново. ул. Заводская, д. 48

117 Краевое
государственное
казенное
общеобразователь
ное учреждение
"Вечерняя
(сменная)
общеобразователь
ная школа №2"

8203 филиал "Новоалтайская
вечерняя (сменная) ОШ"
КГКОУ "Вечерняя школа
№2”

656905. Алтайский край. г. Барнаул, ул.
Куста, д. 29

118 Краевое
государствен ное
казенное
общеобразователь
ное учреждение
"Вечерняя
(сменная)
общеобразователь
ная школа №2"

8204 ЛИУ-1 КГКОУ "Вечерняя
(сменная) школа № 2"

656023. Алтайский край. г. Барнаул, ул. 9-й
Заводской проезд, д. 44

119 Краевое
го су д а р с т в е н н о е

к азен н о е

о б щ е о б р а з о в а т е л ь
н о е  у ч р е ж д е н и е

"В еч ер н яя

(с м е н н ая )

о б щ е о б р а з о в а т е л ь

ная  ш к о л а  № 2 "

8205 ЛИУ-8 КГКОУ "Вечерняя
(сменная) школа № 2"

658081. Алтайский край. г. Ноноалтайск. ул.
ул. Репина, д. 2

120 К р а ев о е

государственное
казенное
общеобразователь
ное учреждение
"Вечерняя
(сменная)
общеобразователь
ная школа №2"

8206 ИК-11 КГКОУ "Вечерняя
(сменная) школа № 2"

658083. Алтайский край. г. Новоалтайск. ул.
Дорожная, д. 30

121 Главное
управление
образования и
молодежной
политики
Алтайского края

8634 ФКУ СИЗО-1 656000. Алтайский край. г. Барнаул, пер.
Канатный, д. 81

122 Главное
управление
образования и
молодежной
политики
Алтайского края

8707 Алтайская краевая
специальная
(коррекционная)
общеобразовательная
школа 1-11 вида. Филиал в
г. Рубцовск.

658218. Алтайский край, г. Рубцовск, ул.
Светлова, д. 80

123 Главное 9225 КГБСКОУ "Барнаульская 656065. Алтайский край. г. Барнау л, у л.
управление краевая специальная Солнечная поляна, д. 53
образования и (коррекционная) школа-
молодежной интернат VI вида"
политики
Алтайского края